22/11/2022, especialmente: "Téngase presente la Planilla Fiscal que antecede. Póngase en conocimiento e
intímese a fin de que, en el perentorio plazo de 72 horas, la parte demandada Acheral S.A. reponga el monto
de dicha planilla cuya suma asciende a pesos diecinueve mil quinientos ocho ($19.508), bajo apercibimiento
de formularse el correspondiente cargo tributario ante la Dirección General de Rentas de la Provincia a los
fines de su ejecución".

2) En este contexto el plazo comenzó a correr el 24/11/2022 y venció el 28/11/2022 con cargo
extraordinario el 29/11/2022 a horas 10:00.